АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ
Сургутского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 27 » февраля 2010 года

№ 15
д. Русскинская

Об утверждении штатного расписания

администрации сельского поселения

Русскинская

В связи с изменениями должностных окладов работников администрации сельского поселения Русскинская:
1. Утвердить штатное расписание администрации сельского поселения Русскинская на 2010 год в количестве 21,5 штатных единиц с месячным фондом заработной платы по окладам 43 тысячи 774 рубля согласно приложению.
2. Распоряжение администрации сельского поселения Русскинская от 31.12.2009 № 51 «Об утверждении штатного расписания администрации сельского поселения Русскинская» считать утратившим силу.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 марта 2010 года.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Русскинская

А.В. Прасолов

Приложение к распоряжению

администрации сельского

поселения Русскинская

от « 27 » февраля 2010 года № 15
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

администрации сельского поселения Русскинская на 2010 год
	№№

п/п
	Наименование должностей
	Категория должности
	Группа должности
	Колво штат. единиц
	Установленный оклад
(рублей)
	Месячный ФЗП
(рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Глава сельского поселения Русскинская

	1
	3289
	3289

	ИТОГО

	1
	3289
	3289

	1
	Заместитель главы сельского поселения
	руководители
	высшая
	1
	2590
	2590

	                                    ИТОГО                                                                   1
	2590

	1. Служба по организации деятельности администрации

	1
	Начальник службы
	руководители
	главная
	1
	2290
	2290

	2
	Ведущий специалист
	специалисты
	старшая
	     3
	1730
	5190

	                                    ИТОГО                                                                              4
	7480

	2. Служба по имущественным и земельным отношениям

	1
	Начальник службы

	Руководители
	главная
	1
	2290
	2290

	2
	Ведущий специалист
	Специалисты
	Старшая
	2
	1730
	3460

	3
	Специалист 1 категории
	Обеспечивающие специалисты
	младшая
	1
	1670
	1670

	                                      ИТОГО
	4

	7420

	Всего муниципальных служащих                                                    9
	17490

	3. Работники не отнесённые к должностям муниципальной службы и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Русскинская

	1
	Главный бухгалтер
	1
	3933
	3933

	2
	Заместитель главного бухгалтера
	1
	3341
	3341

	3
	Ведущий бухгалтер
	1
	2457
	2457

	4
	Ведущий специалист по учету граждан по месту пребывания и месту жительства
	0,5
	2458
	1229

	5
	Юрист
	1
	2457
	2457

	ИТОГО
	4,5

	13417

	4. Рабочие

	1
	Водитель
	2
	1625
	3250

	2
	Уборщик производственных и служебных помещений
	1
	1400
	1400

	3
	Сторож
	3
	1126
	3378

	4
	Подсобный рабочий
	1
	1550
	1550

	                                  ИТОГО                                                                                 7
	9578

	             ВСЕГО по администрации                                                                    21,5                          43774